Постановление Брянской городской администрации
от 19.12.2018 № 3937-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
10.08.2018 № 2384-п «О демонтаже и (или)
перемещении объектов, не являющихся
объектами капитального строительства,
незаконно размещенных на территории
Советского, Бежицкого и Володарского
районов города Брянска»

Руководствуясь Положением о взаимодействии органов

муниципальной власти города Брянска при организации работы по
освобождению земельных участков от незаконно размещенных на них
объектов, не являющихся объектами капитального строительства, в том
числе осуществлению демонтажа и (или) перемещения таких объектов,
утвержденным постановлением Брянской городской администрации от
22.06.2017 № 2218-п, учитывая передачу земельного участка с
кадастровым номером 32:28:0021521:25 на праве долевой собственности
ООО «ОТЦ Плюс» и  ООО «Виктория»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу приложение № 3 к постановлению

Брянской городской администрации от 10.08.2018 № 2384-п «О демонтаже
и (или) перемещении объектов, не являющихся объектами капитального
строительства, незаконно размещенных на территории Советского,
Бежицкого и Володарского районов города Брянска».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Голубокого Н.И.

Глава администрации                                        А.Н. Макаров